
   Vi är många människor i Sverige, som har tröttnat på nedmontering-
en av välfärdssamhället, där fler och fler människor tillåts hamna i
kläm, eller ”ramla mellan stolarna” och få verkar bry sig. Vi kan helt
enkelt inte låta detta fortsätta i en välfärdsstat som Sverige. Det finns
alla förutsättningar att ge bra livskvalitet till de som behöver det.

   Vårt förbundsparti är ett rättviseparti, som grundar sig på de demo-
kratiska värdena, såsom alla människors lika värde och respekt för
den enskilda människans frihet och värdighet.

   Vi vill skapa ett medmänskligt samhälle!

   Vi värnar om den enskildas röst. Vi verkar inte bara för en förbätt-
ring av den den vanliga sjukvården, vi vill ha en rejäl utökning av den
psykiatriska sjukvården. Psykiatriska öppenvårdsteam ska dygnet runt
kunna erbjuda hjälp. Vi vill också att utsatta barn lättare ska kunna få
hjälp.

Dalarnas sjukvårdsparti är medlem i det nationella
Sjukvårdspartiet.

Vi vill vara Din röst för en människovärdig vård!

Rösta på oss – Din garanti för en bättre sjukvård!
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Dalarnas sjukvårdsparti



Dalarnas sjukvårdsparti
Gemensamt valprogram

   Vi vill att Ludvika, Mora och Avesta lasarett förvandlas till själv-
ständiga akutsjukhus med kirurgisk och medicinsk akut- och intensiv-
vård för både barn och vuxna, samt med psykiatrisk vård, smärtmot-
tagning, och avgiftningsenhet. Vi vill att Falu lasarett ska avlastas
genom vår satsning på de mindre sjukhusen och då få utvecklas
harmoniskt.

   Morapartiet, Frihetliga Kommunalfolket, ÄlvdalsPartiet, Kommun-
listan och Folkkampanjen för sjukvården, samt enskilda medlemmar
kommer i vårt förbundsparti Dalarnas Sjukvårdsparti, att arbeta
för att akutsjukvård och annan vård ska ske nära Dig.

   Vi vill se individen i sitt hela sammanhang, både fysiskt, psykiskt
och socialt. Vi kommer att stödja alternativa driftsformer (liknande
Älvdalens Vårdcentral) som kooperativ och privata alternativ, samt
alternativmedicinska vårdgivare, där avtal medger god patientsäkerhet
och god uppföljning. Ökad etableringsfrihet under ansvar!

   Vi ser att människovärdet, värdet av att rädda liv måste återupprät-
tas. Vi garanterar att vi kommer att kämpa för Din och allas rätt till
en säker och trygg sjukvård. Det behövs fler händer och fler vårdplat-
ser i sjukvården. Patienten, inte vårdapparaten, ska stå i centrum och
ges tydliga rättigheter. Vården får aldrig bli en plånboksfråga.

– Vår vision –
Vi vill verka för att

•  Landstinget i Dalarna ägnar sig mer åt huvuduppgiften hälso- och
    sjukvård

•  Landstinget Dalarna samarbetar med regionsjukhus och univers-
    itetskliniker, för att få del av fortlöpande medicinsk utveckling

•  Landstinget Dalarna bedriver en personalpolitik som främjar
    rekryteringen, stimulerar utveckling i arbetet, ger en god försörj-
    ning och tar tillvara medarbetarnas yrkesstolthet och återupprät-
    tar arbetsglädjen

•  Sjukvården tillförs större ekonomiska resurser från staten

•  Centraliseringen inom sjukvården motverkas och ersätts av en väl
    utvecklad och decentraliserad sjukvård, exempelvis genom fler



    distriktssköterskemottagningar och ambulerande specialistsjukvård
    samt mer utbyggd avancerad hemsjukvård och datahjälp i hemmet,
    för ökad trygghet för de sjuka, t.ex. mobila trygghetslarm som man
    även kan ha utomhus m.m.

•  Privata läkare ska alltid ha rätt att skriva remisser till röntgen och
    laboratorium på samma ekonomiska villkor som landstingets läkare
    och alla psykoteraputer ska få ge rabatterad behandling

•  Invånarna i Dalarna ska garanteras närhet till effektiv sjukvård och
    slippa dyra och tidsödande resor för patienter, anhöriga och perso-
    nal. Dessutom ska kunskaps- och erfarenhetsutveckling ske inom
    hela sjukvården

•  Psykiskt och fysiskt sjuka barn, funktionshindrade och anhörigas
    behov av stöd och avlastning särskilt beaktas. Personligt Ombud
    (PO-teamen) ska även hjälpa barn och ungdomar

•  Geriatriken måste byggas ut och specialisterna måste i ökad grad
    komma till patienterna. Sköra patienter ska slippa onödigt lidande i
    form av långa resor. Vilo- och rehabiliteringsslussar ska finnas innan
    Du skickas hem

•  Med fokus på folkhälsan och en god friskvård och hälso- och sjuk-
    vård beakta alla politiska frågor som berör människors välfärd,
    inte enbart inom hälso- och sjukvården, utan också i det dagliga
    livet

    Ju svagare och desto större hjälpbehov, ju svårare är det att komma
åt hjälpen i Sverige. Detta vill Dalarnas Sjukvårdsparti ändra på!

    Full förslagsrätt till landstinget för allmänheten utan att gå omvägen
via partierna. Öppen frågestund för allmänheten i landstingsfullmäk-
tige ska ge Dig mer att säga till om!

    Dalarnas sjukvårdsparti vill att Dalarna ska vara en trygg och bra
del av Sverige att leva, bo och verka i för alla medborgare oavsett ålder!
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Vår postadress: Box 257, SE-771 25 LUDVIKA
E-post: info@folkmakt.org   Hemsida: www.folkmakt.org

Tel 0250-388 86, 0730-22 68 22 (Nille), 0251-500 56 (Inga-Lis)
0735- 759 789 (Ken) och 0253-100 01, 070-397 50 32 (Lisbeth)

Fax 0251-500 10. Postgiro 147 74 11-1
Mer info om riksdagsvalet www.sjukvardspartiet.org

   Ta med valsedlarna som finns i detta kuvert, ifall våra valsedlar
saknas i Din vallokal!  – Du kan även ta en blank, blå valsedel till
landstingsvalet och skriva

Dalarnas sjukvårdsparti

Vårt förbundsparti välkomnar fler partier och enskilda att ansluta sig.
Våra program är levande politiska texter, har Du idéer kontakta oss!
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“Det är dags att kapa vårdköerna,

låt dem som vårdar få råda!”
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   Det finns ingen anledning att slentrianrösta i landstingsvalet på
samma parti. Nu kan Du rösta på de lokala partier, Dalarnas sjuk-
vårdsparti och det nationella sjukvårdspartiet.

  Tillgång till en effektiv akutsjukvård ser vi som en mänsklig rättighet.
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Se våra tidningsannonser.

Några av våra kandidater: Ingvar “Nille” Niilimaa, Marita Jacquzelius, Anitha
Jerlerud, Johny Larsson, Lisbeth Mörk-Amnelius och Ken Swedenborg.


